
株 主 各 位

2021年６月１日
長瀬産業株式会社

第106回定時株主総会会場における
新型コロナウイルス感染症対策について

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申しあげます。
　さて、2021年６月23日（水曜日）午前10時より、当社第106回定時株主総会開催を予定
しておりますが、株主総会会場における当社の新型コロナウイルス感染症対策につきまして
以下のとおりご案内いたしますので、株主の皆さまのご理解ならびにご協力をよろしくお願
い申しあげます。

〈当社の対応について〉

・マスク：株主総会の当社運営スタッフはマスク着用で対応させていただきます。

・消毒液：会場内にアルコール消毒液を設置させていただきます。

・サーモグラフィ：受付付近にて検温を実施させていただきます。

・座席：�接触感染リスク低減のため、座席間の間隔を拡げることから、ご用意できる席数が
少なくなっております。そのため、満席時は入場制限を行わせていただく場合もご
ざいます。

〈お土産・展示ブース・懇親会について〉

・�来場時のお土産、展示ブース、懇親会およびお茶・お菓子のご提供はございません。

〈株主の皆さまへのお願い〉

・�当日のご来場は、極力お控えいただき、書面またはインターネットからの議決権行使をご
検討いただきますよう、お願い申しあげます。

・�ご来場の株主の皆さまにおかれましては、マスクの着用、手指のアルコール消毒とサーモ
グラフィによる検温について、ご協力をお願い申しあげます。

・�体調不良と見受けられる方には、運営スタッフがお声掛けをして、入場のご遠慮または途
中退場をお願いさせていただくことがございます。

なお、今後の状況により、株主総会の運営に大きな変更が生じる場合には、随時ホームペー
ジにて、お知らせ申しあげます。当社ホームページURL https://www.nagase.co.jp/


